quendi ut minime gētium. ubiq; locorum. Timidis faueas saturnia uotis: bene saturniam precatur quē nuptis: p̄est. Ouidius in epistola Medee. Conscia sit iuno sacris p̄fecta maritis: Cipria uenus quē cipris & Cipria dicitur. q̄ nata in Ciprū statim applicuit: uel q̄ parturiētibns p̄sideat. Tua concha: qua mari deuicta est in ciprū: cū primum ex spūmis genita est. Tristesq; sorores. hermeneus est nigrā paludem: stygen intelligit Luridus orchus. Orchus ē inferni flumen abstyge defluens ab urgendo dictus. aut ab inramentum: q̄ per id dei iurare solebant. Cicero uero de natura deorum. iii. scribit Orchum neptuni & louis fratrem fuisse. per quē Ditem nos seu plutonē possumus accipere orca etiam reperitur. sed est genus marinae beluae maximum. ut festus ait: ad eū ius similitudinem uasa ficaria orcae dicuntur: sunt. n. teretes atq; informi specie: Est quoque orca uā sculi genus oris angustoris: in quā pueri nuces dato pignore certant miscere. Persi. Raderet angustae collo non fallier orcae.

Ni meliora ferant ne sint insōmnia uera. Explicat insonium quod de neaera nocte precedenti sōniauerat: sed antequam hoc enarret prius uianum esse optat quodcuicq; apparuerit. Notandum sane contra litteratores nostri temporis somnium dici & insōmnia: & insōnia: quod Virgilii & Pro pertius factitauerunt. Lucretius tradit studio mortales obnoxios rerum mente perturbatos somniare Pessima quies. quippe non quies fuit sed perterrefactio somniculosa. Vani hos dicit qui rem minimam superstitione querunt. Falsum uisum. sicutā apparitionē. In uotis desideriis desideratis. Fidē credulitatē Vera nuncia. nota nuncium pro re nuncianda in genere neutro contra laurentium Vallam Seruio ilū ludentem in elegantiā ambagibus. Sic Catullus in ati. Geminus deorum ad aures noua nuncia referens sortis futurae scilicet fortunae. Tu scis exta probata uris: Constat tuscos aruspice artis fuisse repertores: Ut liuius ab urbe condita. & Valerius Maximus in capitulo de cultu & religione deorum testantur. Quare dixit liuunalis Et tūscis digna libellis. Nocte fallaci ideo fallaci q̄ per corporis alternationē pluria noctu uisuntur falso. Luc. pharsaliē secundo Ecquid ait uani terremur imagine somni

Pauidas meticulosas inconstantes: Et natum metuens hominum genus hominum nempe formido in
genita deos esse fecit. Ideo Statius Thebaidos tertio. Primus in orbe deos fecit timor scripsit. Fuit
enim epicureorum sententia deos esse: sed de mortalibus curam non habere: sed eo q:ut ait Lucretius
Immortalis: quo cum summa pace fruuntur. Semota a nostris rebus longeque reiuncta. Farre pio pla-
cant: far pro mola posuit a parte totum assumendo. Immolare enim est farre mollito & sale hostiam p-
susam sacrificare louem autem placandum mola scimus. Plautus in amphitrione. sominium narrat
bi: sed mulier postquam experrecta es
prodigiali ioui aut mola salsa hodie
aut thure comprebat oportuit & sa-
liete sale. sal suapte natura dum super
inititur igni exilit cum crepitu. Hora.
carminum tertio. Farre pio & saliente
nica de sale itellexit: lucina: luna: que
eadein eit diana a luce denominata.
Catullus. Tu lucina doleribus iuno di-
cta pueris. turpi facto scelesto facin-
ori. Lesit probro offendit ac falso p-
iurio. Iam nox ethereum. describit te-
pus & noctem processisse dicit. Ceteru-
leo amne: liptote est seu tapinosis: hoc
est mari oceanus: aut ad id respexit qd
supra memorauimus. q: scilicet ambi-
at totam terram. singunt nanq: poetæ
noctem mergi i oceanus superueniente
die. metu deus utilis egræ: deum vocat
sommum ipsum: qui homines curis as-
flictos leuat Virgilius Tempus erat
quo prima quies mortalibus egris De-
fluit: & dono diuum gratissima serpit
Ante domos quoniā ad torum non
peruenit. Prospexit: coepit apparere i
diluculo & est animaduertendum duo
dici scilicet diem iam aduenisse: & se-
neutiq: unquā dormiisse: ut fides ha-
beatur rei quam dicturus est. Nanque
aut obiectum esset capulam aut som-
num fuisse uitiosus causam. Sed utrum
que amouet. Casta lauro. Quantum
ad Daphnem. casta: queut castitate
frueretur deorum benignitate ab Apol-
linis manibus euadens in arborem lau-
rum uersa eiuiruit. Describit autem gra-
phice Apollinis elegantiam tam for-
ma quam habitu. Myrthea coma. ideit
unguentata myrrha suauissima specie
Ouidius de arte amandi primo. Illius
lachrynis quas arbor fundit odora.
Vngimur: & dominę nomina gutta
tenet. legitur & myrthea coma: quod
a nobis non probatur scimus enim ab
omnibus quot legi auctoribus scriptū
esse Apollinem cingi laurea non myr-
tho. hoc & ipsa phisycā dat intelligere. q: autē apollinis erines myrtho in colorem pre se tulerint: ex-
ror esset iurisperere quō aurum nitore effingere crediti sint a poetis rōnē caeli sequētibus Tyrio rōre puta
balsā uel nardo. rōre aut dixit sicut sappho ad phaonē. nec meus arabio rōre capillus olet. lūa latōia